
XIX MEETING `CITTA' DI NEMBRO`
NEMBRO - 1 LUGLIO 2015

Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 111 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.84  q  

2 3 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.96  q  

3 4 106 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.32  q  

4 2 107 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.37 853

5 5 115 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.39 849

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.23  q  

2 5 108 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.38 851

3 4 105 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.76 776

4 2 104 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.91 747

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.17  q  

2 3 101 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.21  q  

3 2 100 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.38 851

4 5 103 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.41 845

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 CAIRONI Martina 1980 SF BG999 F.I.S.P.E.S. 15.05 384

2 5 110 MASPERO Federica 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 15.14 371

3 4 121 DONIZETTI Alessia 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 15.85 272

4 2 122 SIMION Alina Alexandra 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 16.71 166

5 2 123 CONTRAFATTO Monica Graz 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 17.79 54

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 111 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.84  q -0.1  

2 3 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.96  q -0.1  

3 4 109 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.17  q -0.2  

4 3 101 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.21  q -0.2  

5 3 119 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.23  q -0.3  

6 4 106 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.32  q -0.1  

7 2 107 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.37 -0.1 853

8 2 100 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.38 -0.2 851

8 5 108 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.38 -0.3 851

10 5 115 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.39 -0.1 849

11 5 103 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.41 -0.2 845

12 4 105 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.76 -0.3 776

13 2 104 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.91 -0.3 747

14 3 120 CAIRONI Martina 1980 SF BG999 F.I.S.P.E.S. 15.05 -1.0 384

15 5 110 MASPERO Federica 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 15.14 -1.0 371

16 4 121 DONIZETTI Alessia 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 15.85 -1.0 272

17 2 122 SIMION Alina Alexandra 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 16.71 -1.0 166

18 2 123 CONTRAFATTO Monica Graz 1980 SF BG472 RUNNERS BERGAMO 17.79 -1.0 54

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 22:15 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.86 959

2 4 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.05 919

3 5 109 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.13 902

4 6 119 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.18 892

5 2 101 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.26 875

6 1 106 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.44 839

400 metri DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.02 913

2 2 137 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.64 889

3 4 126 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.08 872

4 5 132 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.26 865

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.03 953

2 5 135 TROIANI Serena 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.58 931

3 3 130 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.76 924

4 2 136 TROIANI Alexandra 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.33 901

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.01 1035

2 4 129 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.41 1018

3 5 124 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.24 984

4 6 125 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.82 961

5 2 134 TROIANI Virginia 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.98 955

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.01 1035

2 4 129 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.41 1018

3 5 124 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.24 984

4 6 125 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.82 961

5 2 134 TROIANI Virginia 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.98 955

6 4 127 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.03 953

7 5 135 TROIANI Serena 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.58 931

8 3 130 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.76 924

9 3 128 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.02 913

10 2 136 TROIANI Alexandra 1996 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.33 901

11 2 137 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.64 889

12 4 126 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.08 872

13 5 132 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.26 865

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.60 975

2 3I 15 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:08.45 949

3 4I 16 SOLDANI Federica 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:08.49 948

4 2I 11 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:09.00 941

5 5I 8 MENEGHINI Natascia 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:09.14 939

6 3E 10 POZZER Nicole 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 2:09.96 928

7 6I 7 BATTISTONI Saskia 1996 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:12.98 886

8 4E 5 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:13.49 879

9 6E 4 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:13.67 877

10 5E 6 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.85 861

11 2E 14 PATERNESI MELONI Lucia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:15.50 852

Passaggi: m. 400: 1.04.0

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 AKENO Martha 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9:20.30 991

2 38 WEISSTEINER Silvia 1979 SF35 RI224 G.S. FORESTALE 9:25.57 976

3 31 TESSARO Gloria 1991 SF VI626 ATL.VICENTINA 9:27.92 969

4 22 COSTANZA Valentina 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:30.39 962

5 21 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 9:31.66 958



6 28 REINA Nicole Svetlana 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:33.15 954

7 35 BIAGETTI Laura 1990 SF TR040 ATHLETIC TERNI 9:39.20 936

8 36 MARTINETTI Costanza 1995 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 9:40.94 931

9 25 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:55.12 891

10 33 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:55.72 889

11 20 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 9:57.98 883

12 23 OTTONELLO Elisabetta 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:04.12 865

13 24 ZENONI Federica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:10.27 848

14 29 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:13.22 840

Passaggi: m. 1000: 3.02.1 - m. 2000: 6.10.8

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 PUSTERLA Irene 1980 SF VIGOR VIGOR LIGORNETTO 6.45 1052

1°: 6.39 2°: 6.45 3°: 6.30  4°: 6.16 5°: 6.33 6°: 6.45  

 -0.8  +0.2  -0.2   +1.3  +0.2  -0.6  

2 148 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 6.19 983

1°: X 2°: 6.07 3°: 6.19  4°: 6.14 5°: X 6°: 6.14  

   -0.2  +0.2   +1.0    -0.9  

3 144 CESTONARO Ottavia 1995 PF RI224 G.S. FORESTALE 6.13 967

1°: 6.13 2°: 4.48 3°: X  4°: 6.07 5°: X 6°: X  

 +0.4  -0.7     +0.9      

4 139 LIBOA' Giulia 1993 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.09 956

1°: 5.85 2°: 5.75 3°: 6.09  4°: 5.88 5°: 6.06 6°: 6.07  

 -1.2  -0.4  -0.1   +1.5  +0.0  +0.2  

5 146 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.68 846

1°: 5.67 2°: 3.69 3°: 5.68  4°: 5.61 5°: 5.59 6°: 5.62  

 -1.2  +0.5  +0.1   +1.3  -0.4  -0.3  

6 145 ANDREIS Eleonora 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.56 814

1°: X 2°: 4.99 3°: -  4°: 5.27 5°: 5.56 6°: X  

   -0.4     +0.2  +0.8    

7 150 ERCOLE Paola 1980 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.40 771

1°: X 2°: 5.40 3°: X  4°: X 5°: 2.47 6°: 3.42  

   -0.2       +1.2  -1.1  

8 140 REED Nicole 1996 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.37 763

1°: 5.37 2°: 5.18 3°: X  4°: 4.98 5°: 4.93 6°: 3.44  

 -0.8  +0.1     +0.8  +0.6  -0.3  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 54.67 1030

1°: 47.58 2°: 54.67 3°: 50.06  4°: 51.70 5°: 53.98 6°: 53.80  

2 158 ANIBALLI Valentina 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.09 1021

1°: 52.23 2°: 52.32 3°: 54.09  4°: X 5°: X 6°: 50.86  

3 156 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 51.85 983

1°: 50.06 2°: 51.59 3°: 51.85  4°: X 5°: X 6°: X  

4 157 SALVINI Anna 1978 SF35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 49.83 948

1°: 48.57 2°: 46.99 3°: X  4°: 49.83 5°: 45.64 6°: 47.76  

5 154 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.17 937

1°: 46.07 2°: 47.37 3°: 43.84  4°: 46.73 5°: 49.17 6°: X  

6 151 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.61 909

1°: 44.64 2°: 47.52 3°: 46.01  4°: 46.14 5°: 47.61 6°: X  

7 152 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 47.03 899

1°: 46.96 2°: 44.15 3°: X  4°: 47.03 5°: X 6°: X  

8 153 LUPONI Sara 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 40.13 770

1°: 40.13 2°: 39.46 3°: 39.64  4°: 39.51 5°: 37.68 6°: 38.51  

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 171 ZIN Farias 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.68  q  

2 2 169 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.01 820

3 5 168 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 807

4 4 161 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.31 743

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.43  q  

2 4 176 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.70  q  

3 5 181 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10 797

4 2 159 SOLDARINI Marco 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.19 774

5 6 160 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.47 703

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 180 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.66  q  

2 5 175 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.95 836

3 2 167 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.11 794

4 6 163 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.24 761

 3 166 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Squ  

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.26  q  

2 4 162 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.83  q  

3 5 173 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.97 831

4 6 179 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.06 807

5 2 177 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.40 720

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 170 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.26  q -1.2  

2 3 172 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.43  q -0.8  

3 4 180 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.66  q -1.1  

4 3 171 ZIN Farias 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.68  q -0.6  

5 4 176 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.70  q -0.8  

6 4 162 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.83  q -1.2  

7 5 175 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.95 -1.1 836

8 5 173 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.97 -1.2 831

9 2 169 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.01 -0.6 820

10 6 179 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.06 -1.2 807

10 5 168 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 -0.6 807

12 5 181 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10 -0.8 797

13 2 167 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.11 -1.1 794

14 2 159 SOLDARINI Marco 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.19 -0.8 774

15 6 163 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.24 -1.1 761

16 4 161 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.31 -0.6 743

17 2 177 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.40 -1.2 720

18 6 160 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.47 -0.8 703

 3 166 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Squ -1.1  

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 22:20 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 172 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.45 974

2 2 171 ZIN Farias 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.59 934

3 6 176 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.66 915

4 5 180 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.76 887

5 1 162 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 834

 3 170 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Squ  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 190 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.83 816

2 4 245 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 50.14 798

3 2 185 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.19 795



4 1 187 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 50.99 752

5 5 244 SOW Baye Amadou 1993 PM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 51.35 732

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 194 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.96 924

2 4 198 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.02 920

3 6 196 PRANDI Gabriele 1996 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 48.79 875

4 5 193 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.90 869

5 1 191 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.02 862

6 2 183 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.14 855

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 47.10 976

2 4 197 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.13 974

3 2 186 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.25 967

4 3 184 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 47.69 940

5 1 192 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.00 922

6 6 199 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.09 858

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 47.10 976

2 4 197 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.13 974

3 2 186 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.25 967

4 3 184 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 47.69 940

5 3 194 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.96 924

6 1 192 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.00 922

7 4 198 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.02 920

8 6 196 PRANDI Gabriele 1996 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 48.79 875

9 5 193 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.90 869

10 1 191 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.02 862

11 6 199 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.09 858

12 2 183 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.14 855

13 3 190 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.83 816

14 4 245 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 50.14 798

15 2 185 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.19 795

16 1 187 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 50.99 752

17 5 244 SOW Baye Amadou 1993 PM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 51.35 732

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 48 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:50.25 920

2 2E 51 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.84 904

3 4I 50 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:51.05 899

4 3I 59 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.10 897

5 4E 45 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.38 838

6 3E 44 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.64 832

7 5E 42 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 1:54.82 802

8 1I 65 MAFFONGELLI Marco 1970 SM VIGOR VIGOR LIGORNETTO 1:56.11 770

9 6I 47 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.04 700

 2E 43 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Passaggi: m. 400: 54.8

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 66 MOR Seck 1980 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:47.30 1000

2 4I 64 RIFESSER Lukas 1986 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:48.27 974

3 3I 55 RICCOBON Enrico 1995 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:48.52 967

4 5I 63 OBRIST Christian 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:48.78 960

5 4E 49 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:48.83 958

6 1I 56 BURONI Miro 1992 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:49.00 954

7 5E 40 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.45 941

8 3E 62 BELLINO Giovanni 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:49.59 938

9 6I 53 PILATI Lorenzo 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:50.86 904

10 2E 41 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.31 892



 1E 58 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

Passaggi: m. 400: 51.9

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 66 MOR Seck 1980 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:47.30 1000

2 4I 64 RIFESSER Lukas 1986 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:48.27 974

3 3I 55 RICCOBON Enrico 1995 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:48.52 967

4 5I 63 OBRIST Christian 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:48.78 960

5 4E 49 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:48.83 958

6 1I 56 BURONI Miro 1992 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:49.00 954

7 5E 40 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.45 941

8 3E 62 BELLINO Giovanni 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:49.59 938

9 5I 48 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:50.25 920

10 2E 51 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.84 904

11 6I 53 PILATI Lorenzo 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:50.86 904

12 4I 50 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:51.05 899

13 3I 59 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.10 897

14 2E 41 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.31 892

15 4E 45 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.38 838

16 3E 44 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.64 832

17 5E 42 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 1:54.82 802

18 1I 65 MAFFONGELLI Marco 1970 SM VIGOR VIGOR LIGORNETTO 1:56.11 770

19 6I 47 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.04 700

 1E 58 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

 2E 43 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 RACHIK Yassine 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:02.91 971

2 88 DINI Samuele 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8:05.18 959

3 89 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 8:07.32 949

4 71 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:07.40 949

5 94 MELLY Edwin Kipkosgei 1996 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8:11.41 930

6 92 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:12.35 925

7 77 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 8:13.79 918

8 80 CAVAGNA Nadir 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:14.06 917

9 95 ABDELHADI Tyar 1980 SM BG760 RUNNERS VALSERIANA 8:15.23 911

10 93 PLONER Markus 1980 SM35 BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 8:15.78 909

11 90 MARANGI Alessandro 1986 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 8:15.98 908

12 84 OUHDA Ahmed 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:19.38 892

13 76 POLLI Elia 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8:19.76 890

14 91 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 8:20.66 886

15 73 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:21.49 882

16 72 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:21.82 880

17 82 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:27.68 853

18 78 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:28.15 851

19 81 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:30.45 841

 74 FERRARIS Luigi 1979 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

 83 OUHDA Mohamed 1995 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

 87 COMINOTTO Manuel 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.42.8 - m. 2000: 5.23.0

110 Hs H 106 UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 202 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89  q  

2 4 208 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.23  q  

3 2 207 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.29  q  

4 5 246 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.31  q  

5 6 204 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.55 936

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 209 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.08  q  



2 3 206 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.12  q  

3 5 205 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 14.32 959

4 2 203 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.38 953

5 6 211 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.46 945

6 1 210 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.60 932

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 202 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89  q +0.4  

2 4 209 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.08  q +1.0  

3 3 206 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.12  q +1.0  

4 4 208 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.23  q +0.4  

5 2 207 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.29  q +0.4  

6 5 246 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.31  q +0.4  

7 5 205 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 14.32 +1.0 959

8 2 203 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.38 +1.0 953

9 6 211 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.46 +1.0 945

10 6 204 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.55 +0.4 936

11 1 210 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.60 +1.0 932

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 22:10 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 202 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.77 1016

2 5 206 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.01 990

3 2 208 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.13 978

4 6 207 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.31 960

5 4 209 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.42 949

6 1 246 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.43 948

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 ROSSI Eugenio 1992 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.20 986

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20 2.25                     

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XX                     

2 224 MELONI Eugenio 1994 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18                       

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                       

2 219 BIAGGI Lorenzo 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18                       

  -   -   -   O   XO   -   O   XXX                       

4 220 CIOTTI Giulio 1976 SM35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18                       

  -   -   -   O   -   O   XO   XXX                       

5 214 FALOCCHI Christian 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

6 212 BETTINELLI Andrea 1978 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.12 930

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

7 217 CIOTTI Nicola 1976 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.09 909

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15                        

  -   -   -   O   XO   -   XXX                        

8 221 MOSCONI Matteo 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.09 909

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12                         

  -   O   XO   O   XO   XXX                         

9 222 PURBOO Kelvin 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.05 881

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 218 CAROLLO Giuseppe 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 2.05 881

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09                          

  -   -   O   O   XXX                          

11 215 SCUTAREANU Iulian 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.05 881

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09                          

  O   O   O   XO   XXX                          

12 213 MARAVIGLIA Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   



1.80                              

  -                              

 223 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE NP  

                              

                              

 216 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

                              

                              

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.72 998

1°: X 2°: X 3°: 7.46  4°: 7.72 5°: X 6°: 7.61  

     +1.1   -0.3    +0.2  

2 237 TREMIGLIOZZI Stefano 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.65 986

1°: 7.57 2°: X 3°: 7.65  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.1    +0.9         

3 236 CATANIA Emanuele 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.58 974

1°: 7.55 2°: 7.49 3°: 7.58  4°: 5.82 5°: X 6°: 7.51  

 +1.7  +0.1  +0.0   +0.0    +0.1  

4 233 GUARINI Alessio 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.43 948

1°: 7.41 2°: X 3°: X  4°: 6.38 5°: 7.25 6°: 7.43  

 +1.1       +0.0  +0.4  +0.3  

5 230 KABORE' Camillo 1991 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.41 944

1°: 7.39 2°: 7.39 3°: 7.02  4°: 7.41 5°: 7.33 6°: 7.25  

 +1.8  +0.5  -0.3   -0.7  +0.3  +0.3  

6 235 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.39 941

1°: X 2°: 7.21 3°: X  4°: 7.23 5°: 7.19 6°: 7.39  

   -1.0     -0.1  +0.4  +0.0  

7 229 ESPOSITO Andrea 1994 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.07 884

1°: 7.06 2°: X 3°: 7.07  4°: 5.42 5°: X 6°: 6.12  

 +0.5    -0.4   -0.3    +0.2  

8 228 LI VELI Alessandro 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.04 879

1°: X 2°: 7.04 3°: 6.49  4°: X 5°: 6.98 6°: 7.04  

   -0.3  +1.2     +0.5  +0.2  

9 231 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.99 869

1°: 6.83 2°: 6.97 3°: 6.99            

 +0.1  -0.5  +1.4         

10 226 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.17 714

1°: 5.87 2°: 6.01 3°: X  4°: 5.85 5°: 6.17 6°: 6.05  

 +0.3  -0.6     +0.2  +0.2  +0.0  

 234 DALLAVALLE Lorenzo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA Ass  

 232 PAGAN Riccardo 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 Ass  

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 01 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:57 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 BONVECCHIO Norbert 1985 SM TN101 ATLETICA TRENTO 76.61 1060

1°: 76.58 2°: 72.66 3°: 71.85  4°: 74.83 5°: 73.39 6°: 76.61  

2 238 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 76.01 1053

1°: 71.44 2°: X 3°: 75.45  4°: 74.62 5°: 75.50 6°: 76.01  

3 239 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 58.79 833

1°: 58.52 2°: 58.14 3°: X  4°: 58.55 5°: 56.81 6°: 58.79  

4 243 ZAGLER Andreas 1996 JM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 58.49 829

1°: X 2°: 55.66 3°: X  4°: 55.27 5°: 58.49 6°: 53.74  

5 241 PISONI Nicolo' 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 57.28 811

1°: 55.98 2°: 56.42 3°: 57.14  4°: 56.01 5°: X 6°: 57.28  

 242 CALDON Fabio 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


